
Dovolená  pouze  s  easydriverem.

Volný  čas  dopředu.

Machine Translated by Google



Karavaning  zažívá  boom  –  a  s  REICH  je  ještě  lepší !  Aby  nejkrásnější  období  roku  bylo  takové,  jaké  má  
být:  nezávislé,  svobodné,  snadné.  V  naší  továrně  na  nápady  se  snažíme  každý  den  vytvořit  něco  nového  a  
mimořádného  –  pro  nejmodernější  kempování  na  nejvyšší  úrovni.  Abychom  splnili  sen  o  dokonalém  
domově  na  kolech,  vyvinuli  jsme  mimo  jiné  easydriver  infinity .  Dát  si  nohy  nahoru,  když  je  váš  karavan  
zaparkovaný?  Běh!  Náš  nejpokročilejší  posunovací  pohon  je  rychlejší,  lehčí  a  agilnější  než  kdykoli  
předtím.  A  to  vše  s  technickým  komfortem,  který  inspiruje.  Takto  postoupíte  do  nových  dimenzí  svobody  –  
protože  budoucnost  začíná  teprve  tehdy,  když  jsou  dosaženy  velké  věci.

Dovolená,  nekonečně  jednoduchá.
S  easydriverem.

easydriver.  Jednoduše  zdarma.

Machine Translated by Google



článek  č.  viz  tabulka  níže

2242

článek  č.  526-2080

článek  č.  534-1000

článek  č.  viz  tabulka  vpravo článek  č.  viz  tabulka  níže

Požadovaný  

ovladač  aplikace  pro  
easydriver  pro,  aktivní  
a  základní:  Položka  
č.  227-

článek  č.  537-1000

článek  č.  viz  tabulka  vpravo článek  č.  527-3000

*  Pro  krátkodobé  zatížení  lze  bez  problémů  dosáhnout  větších  stoupání  (nájezdy  až  25  %  nebo  obrubníky).
**  Volitelně  je  k  dispozici  ovladač  aplikace.
***  Podle  záručních  podmínek  REICH.

Apple,  logo  Apple,  iPhone  a  iPod  touch  jsou  ochranné  známky  společnosti  Apple  Inc.,  registrované  v  USA  a  dalších  
zemích.  App  Store  je  servisní  značka  společnosti  Apple  Inc.,  registrovaná  v  USA  a  dalších  zemích.  Google  Play  a  logo  
Google  Play  jsou  ochranné  známky  společnosti  Google  LLC.

Dvojitá  nápravaJednoduchá  náprava

baterka  easydriver

rozsah  dodávky

cca  30  kg

  |  

na  1200  kg

5  let

cca  32  kg

aktivní  2.8

**

cca  20  A

ručně

na  1.800  kg

15  %  

při  2  300  kg

na  1200  kg

automaticky  automaticky

cca  66  kg

527-15525  527-15220  527-15320  527-15323

aktivní  2.3

Záruka***

cca  35  Acca  18  A

12  %  

při  2  800  kg

cca  29  kg

nekonečno  2.5

  |  X

cca  35  kg

za  2,8

5  let

  |  X

cca  25  A

automaticky  automaticky

25  %

15  %  

při  hmotnosti  2  000  kg

5  let

  |  X

20  %

Aktuální  spotřeba
cca  35  A

ručně

Dálkové  ovládání  |  Ovládání  aplikací

12  %  

při  3  500  kg

na  1.800  kg

**

Hmotnost

**

28  %

  |  

cca  20  A

Typ  houpačky

cca  33  kg

15  %  

při  hmotnosti  2  000  kg

základní  1.6

33  %  

při  1  200  kg

5  let

**

na  1200  kg

schopnost  lezení*

cca  60  kg

aktivní  2.0

20  %

15  %  

při  1  600  kg

Číslo  položky

  |  X
Standardně  zahrnuto

na  1200  kg

nekonečno2  3.5

5  let

za  2,0

5  let

  |  X

15  %  

při  2  500  kg

30  %

cca  58  kg

Jednoduchá  náprava

27  %  

při  hmotnosti  1  800  kg

  |  X

cca  30  A

ručně

5  let

**

v  rovině

ručně

28  %

easydriver

527-15116  527-15535  527-15228  527-15328

Dvojitá  náprava  (pohon  všech  čtyř  kol)

5  let

**

cca  20  A

12  %  

při  2  800  kg

(v  závislosti  na  typu  podvozku)

na  všech  površích

Lze  jej  rychle  zapnout  a  vypnout:  naše  manuální  

síla.

Předpověď  počasí  na  14  dní  a  pomoc  se  zarovnáním  slunce

›  Maximální  trakce  a  flexibilita  montáže  díky  konceptu  Tyrefree  (volné  umístění  válečku  na  pneumatice)  ve  spojení  s  dosud  

největším  výkyvným  zdvihem  70  mm

›  Hmotnost  cca  9,5  g  na  senzor›  vám  poskytuje  důležitá  provozní  data  v  reálném  čase  (např.  stoupání,  stav  baterie  atd.)

Zpětná  vazba  o  stavu  zařízení

›  Automatické  naklápění  a  vyklápění  stisknutím  tlačítka

›  Typ  baterie:  Lithium-Ion  (LiFePO4)

Hnací  válec  na  pneumatikách  přes  velký

Jednoduše  elektricky  zapnout  a  vypnout.  Při  kliknutí.

Baterie  nebo  vlastní  zdroj  energie

›  Maximální  tlak  v  pneumatikách  6,3  bar
›  bezpečněji  manévrujte  díky  dobré  viditelnosti  ve  tmě

›  Integrované  bezpečnostní  funkce

›  snadná  dodatečná  montáž

›  včetně  rádiového  dálkového  ovládání

›  pro  každou  velikost  vozidla

›  s  ovládáním  easydriver,  systémem  sledování  tlaku  v  pneumatikách,  funkcí  vodováhy,
›  Nabíjení  přes  napájecí  kabel,  alternátor,  solární  panel

Mobilní  napájecí  zdroj

Naše  manévrovací  pohony  jsou  nejlepšími  prázdninovými  přáteli  pro  
váš  karavan  –  pokud  jde  o  pohodlné  manévrování,  malé  poloměry  
otáčení  a  snadné  otáčení.

›  vyměnitelná  baterie  (baterie  CR  1632)
›  13kolíková  zásuvka

›  standardně  včetně  ovladače  aplikace

easydriver  infinity  3.5

›  velmi  nízká  hmotnost:  cca  2  kg

›  Provozní  teploty  -20  °C  až  85  °C

a  funkci  komentáře

›  Oceňované  intuitivní  a  jednoduché  ovládání  easydriver

Ruční  klika  nebo  akumulátorový  šroubovák

›  Dlouhá  životnost  díky  otočnému  mechanismu  bez  vůle

nechat  všechny  ostatní  sdílet  vaše  zkušenosti,  vyměňovat  si  nápady  a  stát  se  skutečným  

kempingovým  super  profesionálem.  Na  cestě  tam  vám  pomohou  cenné  funkce  našeho  světa  

vozidel  a  počasí,  které  jsou  samozřejmě  také  součástí  aplikace .  Tak  na  co  čekáš?

›  optimální  a  bezpečný  přenos  síly  z

›  Napájení  z  posunovacího  pohonu

›  jednoduše  umístěte  senzory  na  ventil  místo  normálních  krytek

›  Lze  ručně  zapnout  a  vypnout  pomocí  ruční  kliky  nebo  
akumulátorového  šroubováku

›  zdarma  pro  Apple  iOS  (iPhone  nebo  iPad)  a  Android

easydriver  infinity  2.5

na  ještě  krásnější  výlety

›  praktické  vyhledávání  prodejců  a  servisních  partnerů  easydriver

Výstražná  světla  karavanu  pro  bezpečné  

manévrování  ve  tmě.

›  Cenově  dostupný  vstup  do  světa  posunovacích  pohonů  easydriver

›  Nejjednodušší  spojka

›  Kombinace  zdroje  (8,8  Ah)  +  nabíjecí  elektronika ›  12  V  jmenovité  (14,4  

max.),  trvalá  zátěž:  80  A

Váš  chytrý  společník  na  cesty.

standard  OSN

›  včetně  rádiového  dálkového  ovládání  pro  všechny  funkce

Bezpečný  systém  kontroly  tlaku  v  pneumatikách.

›  Zobrazení  prostřednictvím  bezplatné  aplikace  easydriver

easydriver  základní  1.6

›  Rozměry:  192  x  181  x  109  mm  (d  x  š  x  v)

Safetyre  aplikace  je  nyní  k  dispozici:

›  snadné  a  bezpečné  manévrování

›  Kabelový  svazek

›  lze  snadno  zapnout  a  vypnout

›  Celá  technologie  je  optimálně  utěsněna  a  tudíž  chráněna  před  vodou

›  s  jedinečnou  a  vícenásobnou  patentovanou  technologií

Kdykoli  se  svým  karavanem  nebo  obytným  vozem  objevíte  fascinující  místa,  pravděpodobně  se  

vám  hlavou  honí  toto:  „Člověče,  tohle  bych  mohl  jen  doporučit  velké  komunitě  kempů!“  

Můžete  také!  S  aplikací  easydriver  myCa-ravaning  máte  možnost  zapojit  se  do  široké  sítě  

karavaningu

>  Návod  k  obsluze

easydriver  aktivní  2.8

X  Award  a  German  Design  Award  Special  Mention  2017 ›  uděleny  za  intuitivní  

a  jednoduché  ovládání  easydriver

›  Připojení  k  elektronickému  stabilizačnímu  systému  (ETS  Plus)  pro  zamezení  valivým  pohybům

uvolňuje  zatížení  podvozku  karavanu  –

›  Díky  speciální  směsi  materiálů  je  easydriver  lehčí

Rychlejší,  silnější,  chytřejší:  náš  společník  pro  budoucnost.

›  Statistiky,  hodnocení  a  aktivní  systém  sběru  bodů

Manuální  společník  za  základní  cenu.

›  Lze  použít  i  pro  posunovací  pohony  s  bezpečnostní  zásuvkou

›  Zapněte  varovná  světla  a  obrysová  světla  jednotlivě  nebo  v  
kombinaci

›  Obsah  balení  2  senzory  (v  případě  potřeby  lze  použít  2  nebo  3  sady  současně)

easydriver  active  2.0 /  2.3

›  žádná  až  minimální  ztráta  světlé  výšky

›  dokonce  splňuje  přísné  přepravní  předpisy

›  Sada  pro  přestavbu  dvojitého  jezdeckého  kola

›  Pro  modely  easydriver  do  roku  2015  je  vyžadována  aktualizace  softwaru

›  Výrazně  lepší  účinnost  díky  o  30  %  účinnější  převodovce  a  optimalizovanému  motoru

Rozsah  

dodávky: ›  krabička  elektroniky  na  svítilnu  easydriver  se  2  spínači

›  Provozní  napětí  3V

Aplikace  myCaravaning  je  nyní  k  dispozici:

›  včetně  rádiového  dálkového  ovládání  pro  všechny  funkce  se  

zpětnou  vazbou  o  stavu  zařízení

›  Upevňovací  materiál

easydriver  pro  2.8

›  oceněna  cenou  Red  Dot  Award:  Product  Design,  plus

›  Lze  zvolit  několik  profilů  vozidla ,  bez  ohledu  na  to,  zda  se  jedná  o  karavan  nebo  obytný  vůz

›  chrání  manévrovací  pohon  a

Otočná  dráha  a  inovativní  povrch  válce

›  Ochrana  proti  krádeži

›  pro  každou  velikost  vozidla

s  vysoce  výkonnými  kluznými  ložisky

›  cca  2  000  nabíjecích  cyklů

›  Pro  ovládání  aplikací  je  vyžadován  další  ovladač  aplikace  (standardně  s  nekonečnem)

easydriver  pro  2.0

›  Přístup  k  karavaningové  síti  s  digitální  mapou  včetně  doporučení  polohy

a  chrání  před  korozí

›  Výrazně  delší  životnost  než  běžné  olověné  baterie

›  jasný  další  vývoj  již  oceněného  designu

›  Přímé  připojení  přes  Bluetooth  2,4  GHz  (není  nutný  zesilovač  signálu)

›  volitelné:  chytré  ovládání  pomocí  aplikace  easydriver

›  kompaktní  pouzdro  odolné  proti  korozi

nebo  palivový  článek

Dvojité  jezdecké  kolo

›  snadnější  manévrování,  i  když  je  něco  málo

Ne  
slabší.

Lehčí.

Jednoduše  dodatečně

easydriver  aktivníeasydriver  pro easydriver  základní MPP

Posunovací  pohony

EasyWheelaplikace  myCaravaning

Doplňky

baterka  easydriver

easydriver  infinity

easydriver  safetyre

***

"Caravaning"  test,
Řešení“  nahlas
„Nejpohodlnější

Vydání  12/2018

Machine Translated by Google



Jednoduše  jedinečné:

instagram.com/easydriver.ontour

www.reich-easydriver.com
facebook.com/reich.easydriver

Pro  trvalou  hodnotu.

Ochrana  proti  korozi  easydriver .  Namísto  

pouhého  zakrytí  koroze,  všechna  pouzdra  

easydriver  vyrobená  ze  speciálně  
vyvinutého  high-tech  materiálu  

jednoduše  zajišťují,  že  nedochází  k  žádné  korozi.

Machine Translated by Google



©
  

ps
v-

m
ar

ke
tin

g.
de

.  
32

7-
32

03
04

D
-2

20
8

Ahornweg  37
35713  Eschenburg,  Německo

Řídicí  a  bezpečnostní  technika
REICH  GmbH

T:  +49  (0)  2774  -  9305  -  0

info@reich-easydriver.com  
www.reich-easydriver.com

Machine Translated by Google


